

วิธีปฏิบัติ	โรงพยาบาลควนเนียง
เรื่อง : บัญชีราคายาโรงพยาบาลควนเนียง	SP-PHA-

ผู้จัดทำ (นส.วิไลรัตน์ มัจฉาวานิช) ตำแหน่ง เกสัชกรชำนาญการ ผู้ทบทวน (นางชนิษฐา มณีแนม) ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายเภสัชกรรม ผู้อนุมัติ (นายแพทย์นัชชา ทัดตานนท์) ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลควนเนียง วันที่ 30 ต.ค. 2563	จำนวน 17 หน้า 
---	---

บันทึกการแก้ไข				
แก้ไขครั้งที่	วันที่	ผู้รับผิดชอบ	รายละเอียดการแก้ไข	ผู้อนุมัติ
1	3 ต.ค 67	นส.วิไลรัตน์ มัจฉาวานิช	ประกาศใช้ครั้งแรก บัญชีราคายาประจำปี 2568	นพ.นัชชา ทัดตานนท์
2	1 ต.ค. 68	นส.วิไลรัตน์ มัจฉาวานิช	ทบทวนเอกสาร ปรับปรุงราคาประจำปี 2569	นพ.นัชชา ทัดตานนท์

ฉบับ : กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภคโรงพยาบาลควนเนียง

สำเนา : - กลุ่มงานสุขภาพจิตจิตตอล

ทบทวนเอกสารโดยคณะทำงานทุก 6 เดือน

วิธีปฏิบัติ เรื่อง : บัญชีราคายาโรงพยาบาลควนเนียง	โรงพยาบาลควนเนียง SP-PHA-
---	---

วัตถุประสงค์:

1. เพื่อปรับปรุงราคาให้เป็นปัจจุบันสำหรับผู้ปฏิบัติงานปีละ 1-2 ครั้ง
2. เพื่อให้เจ้าหน้าที่รับทราบและสามารถใช้ข้อมูลจากแหล่งเดียวกัน

ขอบเขต:

เจ้าหน้าที่โรงพยาบาลควนเนียง

ความรับผิดชอบ:

1. เจ้าหน้าที่
2. หัวหน้าเจ้าหน้าที่
3. เจ้าหน้าที่ประจำคลังพัสดุ

INVC_CODE	DRUG_NAME	หน่วย		ราคาซื้อ/ pack	ราคาซื้อต่อ หน่วยย่อย	ราคาขาย	ประเภทยา
1163010	(AD)SODIUM NITRITE 3% INJECTION (10 ml)	1	AMP.	119.00	119.00	148.00	ยาในบัญชียา
1163020	(AD)SODIUM THIOSULFATE 25% INJECTION (18 ML)	1	VIAL	119.00	119.00	148.00	ยาในบัญชียา
1162010	(AD)เซรุ่มงูกะปะ Antivenum inj.	1	VIAL	1,050.00	1,050.00	1,216.00	ยาในบัญชียา
1162000	(AD)เซรุ่มงูเห่า Antivenum inj.	1	VIAL	700.00	700.00	816.00	ยาในบัญชียา
1051640	(ARV) **TAF-EM (25/200) TAB.	30	TAB	405.00	13.50	17.00	ยาในบัญชียา
1021220	(ARV) ATORVASTATIN 40 MG Tablet	30	TAB	41.27	1.38	2.00	ยาในบัญชียา
1051320	(ARV) EFAVIRENZE 600 MG Tablet	30	TAB	180.00	6.00	7.75	ยาในบัญชียา
1051310	(ARV) EFAVIRENZE 200 MG Tablet	30	CAP	137.35	4.58	6.00	ยาในบัญชียา
1021190	(ARV) GEMFIBROZIL 600 MG Tab.	100	TAB	86.50	0.87	1.50	ยาในบัญชียา
1052040	(ARV) LAMIVUDINE SYR. 10 MG/ML	1	ขวด	54.00	54.00	66.00	ยาในบัญชียา
1051330	(ARV) LAMIVUDINE (3TC) 150 mg Tab(60's)	60	TAB	187.20	3.12	4.25	ยาในบัญชียา
1051430	(ARV) LOPINAVIR+RITONAVIR(LPV+RTV) Tab	120	TAB	1,562.04	13.02	16.50	ยาในบัญชียา
1052050	(ARV) NEVIRAPINE SYR. 10 MG/ML	1	ขวด	65.00	65.00	79.00	ยาในบัญชียา
1051350	(ARV) NEVIRAPINE(NVP) 200 MG Tab	60	TAB	268.20	4.47	5.75	ยาในบัญชียา
1021200	(ARV) SIMVASTATIN 10 MG Tab	100	TAB	35.31	0.35	1.00	ยาในบัญชียา
1051630	(ARV) Tedavir* (TAF+FTC+DTG) Tab.	30	TAB	599.20	19.97	25.00	ยาในบัญชียา
1051370	(ARV) TEEVIR (TDF300+FTC200+EFV600) Tablet	30	TAB	680.52	22.68	28.00	ยาในบัญชียา
1051610	(ARV) TENO-EM* (TDF 300 MG+FTC 200 MG)	30	TAB	405.53	13.52	17.00	ยาในบัญชียา
1051360	(ARV) TENOFOVIR (TDF) 300 MG Tab	30	TAB	342.00	11.40	14.50	ยาในบัญชียา
1052060	(ARV) ZIDOVUDINE (AZT) SYR. 10 MG/ML	1	ขวด	50.00	50.00	61.00	ยาในบัญชียา
1051380	(ARV) ZIDOVUDINE(AZT) 100 MG Cap.	100	CAP	255.12	2.55	3.50	ยาในบัญชียา
1051480	(ARV)ABACACIR 300 mg tablet (6X10's)	60	TAB	650.56	10.84	14.00	ยาในบัญชียา
1051520	(ARV)DOLUTEGRAVIR (DTG) 50 MG Tablet	30	ขวด	275.14	9.17	11.50	ยาในบัญชียา
1051510	(ARV)Rilpivirine 25 mg Tab	30	TAB	192.60	6.42	8.25	ยาในบัญชียา
1051530	(ARV)TDF+3TC+DTG (TLD) Tab.	30	TAB	599.20	19.97	25.00	ยาในบัญชียา
1051400	(ARV)ZILAVIR (AZT300+3TC150) Tab.	60	TAB	480.30	8.01	10.50	ยาในบัญชียา
1142200	(EPI) b OPV VACCINE (20 DOSE/VIAL)	1	VIAL	125.81	125.81	156.00	ยาในบัญชียา
1142070	(EPI) BCG VACCINE INJ. 10 dose/vial	1	VIAL	169.13	169.13	205.00	ยาในบัญชียา
1142160	(EPI) dT vaccine (5 ml)(10 dose/VI)	1	VIAL	64.30	64.30	78.00	ยาในบัญชียา
1142220	(EPI) dT vaccine (10 dose/5 ml)(นร.ป6)	1	VIAL	64.30	64.30	78.00	ยาในบัญชียา
1142100	(EPI) DTP vaccine INJ. 10 dose/vial(5 ml)	1	VIAL	129.03	129.03	159.00	ยาในบัญชียา
1142180	(EPI) DTP-HB-Hib vaccine INJ.(10 dose/vial)	1	VIAL	320.40	320.40	379.00	ยาในบัญชียา
1142090	(EPI) Hepatitis B vaccine inj. (LR)	1	AMP.	53.70	53.70	65.50	ยาในบัญชียา
1142130	(EPI) IPV (1 dose/vial) (VI)	1	VIAL	301.07	301.07	357.00	ยาในบัญชียา

INVC_CODE	DRUG_NAME	หน่วย		ราคาซื้อ/ pack	ราคาซื้อต่อ หน่วยย่อย	ราคาขาย	ประเภทยา
1142140	(EPI) IPV (10 dose/vial) (VI)	1	VIAL	962.04	962.04	1,117.00	ยาในบัญชี
1142120	(EPI) J.E. VACCINE (LIVE) (VI)(1 dose/vial)	1	VIAL	155.91	155.91	190.00	ยาในบัญชี
1142150	(EPI) MMR VACCINE SINGLE DOSE(9 เดือน)	1	AMP.	181.78	181.78	220.00	ยาในบัญชี
1142530	(EPI) ROTAVIRUS VACCINE (3 DOSE/COURSE)	1	AMP.	110.06	110.06	138.00	ยาในบัญชี
1142510	(EPI)*aP Vaccine 0.5 mL/dose(Pre-Filled syring)	1	VIAL	350.00	350.00	413.00	ยาในบัญชี
1142260	(EPI)INFLUENZA vac. INJ. 0.5 ML(ปชช.กลุ่มเสี่ยง)	1	AMP.	94.05	94.05	114.00	ยาในบัญชี
1142250	(EPI)Influenza vac.INJ. 0.5 ML/dose(หญิงตั้งครรภ์)	1	AMP.	81.92	81.92	99.50	ยาในบัญชี
1142240	(EPI)INFLUENZA VACCINE INJ. 0.5 ML(บุคลากร)	1	AMP.	94.05	94.05	114.00	ยาในบัญชี
1142380	(EPI)ROTAVIRUS Oral vaccine (2 DOSE)(Live)	1	AMP.	110.06	110.06	138.00	ยาในบัญชี
1051620	(HCV)Sofosbuvir(400)+Velpatasvir(100) TAB.	28	TAB	4,170.00	148.93	182.00	ยาในบัญชี
1061100	(SP)Alendronate Na TAB 70 mg(1x4's)	4	TAB	100.00	25.00	31.00	ยาในบัญชี
1114090	(SP)Atropine 1% EYE DROP 5 ML.	1	ขวด	129.47	129.47	160.00	ยาในบัญชี
1034110	(SP)Avamys spray 27.5 mcg(120 dose)	1	ขวด	228.98	228.98	274.00	ยาในบัญชี
1091140	(SP)CALCITRIOL (D3)CAP 0.25 mcg	60	CAP	57.78	0.96	1.50	ยาในบัญชี
1021380	(SP)Carvedilol 25 mg Tablet	100	TAB	280.00	2.80	3.75	ยาในบัญชี
1023230	(SP)ENOXAPARIN INJ. 60 MG/0.6 ML.	2	AMP.	406.60	203.30	245.00	ยาในบัญชี
1034130	(SP)FLUTICASON EVOHALER 125 mcg.(120 DOSE)	1	ขวด	223.63	223.63	268.00	ยาในบัญชี
1043090	(SP)HALOPERIDOL decanoate* 50 MG/ML	1	AMP.	63.00	63.00	76.50	ยาในบัญชี
1063070	(SP)Hydroxyprogesterone caproate inj 250 mg/ml	1	AMP.	82.39	82.39	100.00	ยาในบัญชี
1041490	(SP)MIANSERIN 10 MG	500	TAB	1,000.00	2.00	2.75	ยาในบัญชี
1041500	(SP)MIANSERIN 30 MG	500	TAB	2,300.00	4.60	6.00	ยาในบัญชี
1031080	(SP)Montelukast 10 mg Tab	28	TAB	63.00	2.25	3.00	ยาในบัญชี
1092060	(SP)Na Phosphate(Xubil)(Mono+Dibasic)90 ML.	1	ขวด	64.00	64.00	78.00	ยาในบัญชี
1041510	(SP)PHENYTOIN INFA TAB. 50 MG (DILANTIN)	250	TAB	647.35	2.59	3.50	ยาในบัญชี
1061110	(SP)Progesterone Cap. 100 mg (2x15's)	30	CAP	306.02	10.20	13.00	ยาในบัญชี
1041520	(SP)QUETIAPINE TAB. 200 MG(ง.)	30	TAB	330.00	11.00	14.00	ยาในบัญชี
1051660	(SP)Tenofovir Alafenamide(TAF)25 mg TAB.	30	TAB	140.19	4.67	6.00	ยาในบัญชี
1021480	(SP)TICAGRELOR TAB 90 MG(ง.)	60	TAB	402.00	6.70	8.75	ยาในบัญชี
1041530	(SP)TOPIRAMATE TAB. 50 MG(ง.)	60	TAB	214.00	3.57	4.75	ยาในบัญชี
1041390	(SP)Volpra (Levodopa+Benzerazide) 200+50 Tablet	100	TAB	778.18	7.78	10.00	ยาในบัญชี
1023130	(SPหญ.)NITROGLYCERIN INJ. 25 MG/5 ML	5	AMP.	649.49	129.90	160.00	ยาในบัญชี
1051190	(TB) ETHAMBUTOL HCL 400 MG Tablet	500	TAB	770.00	1.54	2.25	ยาในบัญชี
1051200	(TB) ETHAMBUTOL HCL 500 MG Tablet	500	TAB	822.93	1.65	2.25	ยาในบัญชี
1051210	(TB) ISONIAZID(INH) 100 MG Tab	500	TAB	100.00	0.20	0.50	ยาในบัญชี

INVC_CODE	DRUG_NAME	หน่วย		ราคาซื้อ/ pack	ราคาซื้อต่อ หน่วยย่อย	ราคาขาย	ประเภทยา
1051220	(TB) PYRAZINAMIDE(PZA) 500 MG Tab	500	TAB	790.00	1.58	2.25	ยาในบัญชี
1051230	(TB) RIFAMPICIN 300 MG Cap.	100	CAP	460.00	4.60	6.00	ยาในบัญชี
1051240	(TB) RIFAMPICIN 450 MG Cap.	100	CAP	670.00	6.70	8.75	ยาในบัญชี
1053110	(TB) STREPTOMYCIN SULFATE 1 GM. INJ.	1	VIAL	20.00	20.00	25.00	ยาในบัญชี
1051490	(TB)Levofloxacin 500 mg Tab	100	TAB	50.00	0.50	1.00	ยาในบัญชี
1051650	(TPT)INH 300+Rifapentin(RPT)300 TAB.	36	TAB	367.00	10.19	13.00	ยาในบัญชี
1051590	(TPT)Isoniazid 300 mg Tablet	672	TAB	408.00	0.61	1.50	ยาในบัญชี
1051600	(TPT)Rifapentine 150 mg Tablet(1x24's)	24	TAB	243.00	10.13	13.00	ยาในบัญชี
1142420	(บุคลากร)Hepatitis B vaccine(1 ml)	1	AMP.	48.80	48.80	59.50	ยาในบัญชี
1142460	(รณรงค์ร.)J.E.vaccine(Live-attennated) 1dose	1	VIAL	150.74	150.74	184.00	ยาในบัญชี
1142360	(รณรงค์ร.) b OPV VACCINE ,ORAL(20 dose/vial	1	VIAL	125.81	125.81	156.00	ยาในบัญชี
1142290	(รณรงค์ร.) dT vaccine (10 dose/vial) (นร.ป.1)	1	VIAL	48.04	48.04	58.50	ยาในบัญชี
1142320	(รณรงค์ร.) Hepatitis B vaccine inj.	1	AMP.	50.20	50.20	61.00	ยาในบัญชี
1142310	(รณรงค์ร.) IPV (1 DOSE/VIAL)	1	VIAL	115.91	115.91	144.00	ยาในบัญชี
1142340	(รณรงค์ร.)BCG VACCINE INJ. 10 dose/vial	1	VIAL	169.13	169.13	205.00	ยาในบัญชี
1142490	(รณรงค์ร.)HPV vaccine 0.5 ml inj. (2 สายพันธุ์)	1	AMP.	368.18	368.18	434.00	ยาในบัญชี
1142520	(รณรงค์ร.)HPV vaccine 0.5 ml inj. (9 สายพันธุ์)	1	AMP.	368.18	368.18	434.00	ยาในบัญชี
1142330	(รณรงค์ร.)MMR VACCINE SINGLE DOSE	1	AMP.	418.80	418.80	493.00	ยาในบัญชี
1142300	(รณรงค์ร.)J.E. VACCINE (LIVE) (VI)(4 dose/vial)	1	VIAL	620.43	620.43	724.00	ยาในบัญชี
1142390	(รณรงค์ร.)MR vaccine 10 dose/vial(5 ml)	1	VIAL	58.53	58.53	71.00	ยาในบัญชี
1163030	Acetylcysteine 300 mg/3 ml inj.	1	AMP.	19.00	19.00	24.00	ยาในบัญชี
1162020	Activated charcoal powder	1	ปึก	128.40	128.40	159.00	ยาในบัญชี
1051170	ACYCLOVIR 800 MG Tablet (1x35's)	35	TAB	204.37	5.84	7.50	ยาในบัญชี
1023030	ADENOSINE INJ. 6 MG/ML	6	AMP.	2,313.34	385.56	454.00	ยาในบัญชี
1023120	ADRENALINE (EPINEPHRINE) 1:1000 Injection	1	AMP.	6.21	6.21	8.00	ยาในบัญชี
1051290	ALBENDAZOLE 200 MG Tablet	100	TAB	165.00	1.65	2.25	ยาในบัญชี
1052070	ALBENDAZOLE Susp. 100 MG/5 ML (20 ml)	1	ขวด	14.45	14.45	18.50	ยาในบัญชี
1054120	ALCOHOL 70% (60 ml.)	1	ขวด	9.10	9.10	11.50	ยาในบัญชี
1054110	ALCOHOL 70% (450 ML.)	1	ขวด	27.82	27.82	34.50	ยาในบัญชี
1054030	ALCOHOL 95% (450 ml)	1	ขวด	42.00	42.00	51.50	ยาในบัญชี
1054100	ALCOHOL DRY GEL * 400 G.	1	ขวด	59.92	59.92	73.00	ยานอกบัญชี
1071030	Alfuzosin 10 mg Tab.(30's)	30	TAB	692.29	23.08	28.50	ยาในบัญชี
1101030	Allopurinol 100 mg Tablet	500	TAB	235.40	0.47	1.00	ยาในบัญชี
1023090	AMIODARONE HCL Inj. 150 MG/3ML	1	AMP.	70.00	70.00	85.00	ยาในบัญชี

INVC_CODE	DRUG_NAME	หน่วย		ราคาซื้อ/ pack	ราคาซื้อต่อ หน่วยย่อย	ราคาขาย	ประเภทยา
1021460	Amlodipine 10 mg Tablet	500	TAB	165.00	0.33	1.00	ยาในบัญชียา
1051000	AMOXICILIN 250 mg CAP.	500	CAP	470.00	0.94	1.50	ยาในบัญชียา
1051010	AMOXICILLIN 500 mg CAP.	500	CAP	650.00	1.30	2.00	ยาในบัญชียา
1052000	AMOXICILLIN syr.125 MG/5ML	1	ขวด	12.00	12.00	15.50	ยาในบัญชียา
1053020	AMPICILLIN SODIUM 1 GM. INJ.	1	VIAL	16.00	16.00	20.00	ยาในบัญชียา
1053000	AMPICILLIN sodium 250 mg inj.	1	VIAL	10.60	10.60	13.50	ยาในบัญชียา
1104000	Anagesic balm oint.	1	หลอด	12.00	12.00	15.50	ยาในบัญชียา
1034120	ANORO ellipta 62.5/25 INHALER (30 dose)	1	กล่อง	340.00	340.00	402.00	ยาในบัญชียา
1012000	ANTACID SUSPENSION. 240 ml.	1	ขวด	18.00	18.00	22.50	ยาในบัญชียา
1011000	ANTACID TAB (1x500's)	500	TAB	430.00	0.86	1.50	ยาในบัญชียา
1034060	AROMATIC AMMONIA spirit. 450 ml	1	ขวด	80.00	80.00	97.00	ยาในบัญชียา
1023180	Aspirin 300 mg Tablet	500	TAB	239.68	0.48	1.00	ยาในบัญชียา
1021470	Aspirin 81 mg (เคี้ยว)	1000	TAB	159.43	0.16	0.50	ยาในบัญชียา
1021150	ASPIRIN 81 MG.Tablet	1000	TAB	147.66	0.15	0.50	ยาในบัญชียา
1021440	Atorvastatin 40 mg Tablet*	30	TAB	35.80	1.19	1.75	ยาในบัญชียา
1023040	ATROPINE SULFATE 0.6 mg/ml inj.	1	AMP.	5.35	5.35	7.00	ยาในบัญชียา
1051020	AUGMENTIN 1 GM. TAB.	100	TAB	335.98	3.36	4.50	ยาในบัญชียา
1052090	AUGMENTIN susp.(400+57 mg/5 ml)(70 ml.)	1	ขวด	81.32	81.32	98.50	ยาในบัญชียา
1051070	AZITHROMYCIN 250 MG CAP.	60	CAP	588.50	9.81	12.50	ยาในบัญชียา
1052100	Azithromycin dry syrup 200 mg/5ml(15 ml)	1	ขวด	69.00	69.00	84.00	ยาในบัญชียา
2000070	Bactigras(Chlorhexidine acetate 0.5%) 10 cmx10cm	10	แผ่น	133.75	13.38	17.00	ยานอกบัญชียา
1053130	BENZATHINE PENICILLIN G 1.2 MU INJ.	1	VIAL	60.00	60.00	73.00	ยาในบัญชียา
1041350	Benzhexol 5 mg Tab.	500	TAB	169.06	0.34	1.00	ยาในบัญชียา
1041340	Benzhexol 2 mg Tab.	500	TAB	105.00	0.21	1.00	ยาในบัญชียา
1134020	Benzyl benzoate 25% w/v emulsion.(60 ml)	1	ขวด	18.19	18.19	23.00	ยาในบัญชียา
1034020	BERODUAL SOL. (20 ml.)	1	ขวด	95.00	95.00	115.00	ยาในบัญชียา
1034070	BERODUAL MDI (200 dose)	1	ขวด	100.05	100.05	126.00	ยาในบัญชียา
2000030	Betamethasone+Neomycin cream	1	หลอด	12.50	12.50	16.00	ยานอกบัญชียา
1063020	Biosulin penfill (300 iu/3 ml)	5	VIAL	380.00	76.00	92.00	ยาในบัญชียา
1114000	Boric acid ophthalmic sol.(opsar)	1	ขวด	22.50	22.50	28.00	ยาในบัญชียา
2000050	Bromhexine 8 mg	500	TAB	96.00	0.19	0.50	ยานอกบัญชียา
2000120	Brompheniramine+phenylepinephrin Tab	500	TAB	450.00	0.90	1.50	ยานอกบัญชียา
1034140	BUDESONIDE 1 mg/2 ml. Nebu(Pulmicort)	20	AMP.	854.93	42.75	52.50	ยาในบัญชียา
1034030	BUDESONIDE MDI 200 MCG/PUFF	1	ขวด	57.78	57.78	70.50	ยาในบัญชียา

INVC_CODE	DRUG_NAME	หน่วย		ราคาซื้อ/ pack	ราคาซื้อต่อ หน่วยย่อย	ราคาขาย	ประเภทยา
1134050	Calamine lotion (60 ml.)	1	ขวด	14.98	14.98	19.00	ยาในบัญชียา
1091060	Calcium carbonate 1,250 mg Tablet	100	TAB	42.80	0.43	1.00	ยาในบัญชียา
1093190	Calcium gluconate inj. 10%	1	AMP.	17.12	17.12	21.50	ยาในบัญชียา
1021110	CAPTOPRIL 25 MG Tablet	500	TAB	780.00	1.56	2.25	ยาในบัญชียา
1041150	Carbamazepine 200 mg Tablet	500	TAB	670.00	1.34	2.00	ยาในบัญชียา
1021310	CARVEDILOL 6.25 MG Tablet	100	TAB	149.80	1.50	2.25	ยาในบัญชียา
1053070	CEFTAZIDIME inj.1 GM.	1	VIAL	19.80	19.80	25.00	ยาในบัญชียา
1053060	CEFTRIAXONE SODIUM 1 GM. INJ.	1	VIAL	8.13	8.13	10.50	ยาในบัญชียา
1052020	CEPHALEXIN SYR. 125 mg/5ml.(60 ml)	1	ขวด	16.00	16.00	20.00	ยาในบัญชียา
1114010	Chloramphenical eye oint.(5 g.)	1	หลอด	16.40	16.40	20.50	ยาในบัญชียา
2000220	Chlorhexidine cream 1% (50 gm.)(Hibitan)	1	หลอด	250.00	250.00	298.00	ยานอกบัญชียา
1124000	Chlorhexidine 0.12 % mouth wash (180 ml.)	1	ขวด	34.24	34.24	42.00	ยาในบัญชียา
1054070	Chlorhexidine gluconate 4% sol. (45 ML)	1	ขวด	24.61	24.61	30.50	ยาในบัญชียา
1054010	CHLORhexidine gluconate 4%(Hibiscrup)sol.(450 ML)	1	ขวด	100.00	100.00	121.00	ยาในบัญชียา
1051280	CHLOROQUINE PHOSPHATE 250 MG Tablet	1000	TAB	440.00	0.44	1.00	ยาในบัญชียา
1041050	Chlorpromazine Hcl(CPZ) 50 mg Tablet	1000	TAB	400.00	0.40	1.00	ยาในบัญชียา
1041470	Chlorpromazine(CPZ) 100 MG Tablet	500	TAB	500.00	1.00	1.50	ยาในบัญชียา
1051080	CIPROFLOXACIN 500 MG Tablet	100	TAB	155.00	1.55	2.25	ยาในบัญชียา
1051120	CLINDAMYCIN 300 MG Cap.	100	CAP	260.00	2.60	3.50	ยาในบัญชียา
1053090	CLINDAMYCIN inj. 600 MG/4 ML	1	VIAL	19.00	19.00	24.00	ยาในบัญชียา
1041030	CLONAZEPAM 0.5 MG Tablet	500	TAB	210.00	0.42	1.00	ยาในบัญชียา
1021170	CLOPIDOGREL 75 MG Tablet	100	TAB	300.00	3.00	4.00	ยาในบัญชียา
1121000	Clotrimazole 10 mg *LOZENGE	500	TAB	320.00	0.64	1.50	ยาในบัญชียา
1071060	Clotrimazole 100 mg Vg.Tablet	300	TAB	425.00	1.42	2.00	ยาในบัญชียา
1134010	Clotrimazole cream (5 gm.)	1	หลอด	6.00	6.00	7.75	ยาในบัญชียา
1053030	CLOXACILLIN SODIUM 1 GM. INJ.	1	VIAL	17.40	17.40	22.00	ยาในบัญชียา
1041130	Clozapine 100 mg Tablet	500	TAB	825.00	1.65	2.25	ยาในบัญชียา
1041120	Clozapine 25 mg Tablet	100	TAB	100.00	1.00	1.50	ยาในบัญชียา
1101020	Colchicine 0.6 mg Tab.	1000	TAB	360.00	0.36	1.00	ยาในบัญชียา
1071050	Conjugate estrogen 0.625 mg Tablet	100	TAB	398.00	3.98	5.25	ยาในบัญชียา
1051180	CO-TRIMOXAZOLE 80/400 TAB	500	TAB	315.00	0.63	1.50	ยาในบัญชียา
1052080	CO-TRIMOXAZOLE susp. (60 ml)	1	ขวด	9.00	9.00	11.50	ยาในบัญชียา
1031030	CPM 4 MG TAB	1000	TAB	90.95	0.09	0.50	ยาในบัญชียา
1033010	CPM inj. 10 mg/ml	1	AMP.	5.35	5.35	7.00	ยาในบัญชียา

INVC_CODE	DRUG_NAME	หน่วย		ราคาซื้อ/ pack	ราคาซื้อต่อ หน่วยย่อย	ราคาขาย	ประเภทยา
1032010	CPM SYR. 2 mg/5 ml. (60 ml)	1	ขวด	8.56	8.56	11.00	ยาในบัญชียา
1041360	Cyproheptadine 4 mg Tablet	1000	TAB	80.00	0.08	0.50	ยาในบัญชียา
1093270	D-10-S/2 1,000 ML	1	BAG	33.00	33.00	40.50	ยาในบัญชียา
1093050	D-10-W 500 ML.	1	BAG	30.00	30.00	37.00	ยาในบัญชียา
1093080	D-5-N/2 1,000 ML.	1	BAG	27.00	27.00	33.50	ยาในบัญชียา
1093090	D-5-N/3 1,000 ML.	1	BAG	27.00	27.00	33.50	ยาในบัญชียา
1093230	D-5-N/4 500 ML.	1	BAG	25.00	25.00	31.00	ยาในบัญชียา
1093100	D-5-N/5 500 ML.	1	BAG	25.00	25.00	31.00	ยาในบัญชียา
1093110	D-5-S 1,000 ML.	1	BAG	27.00	27.00	33.50	ยาในบัญชียา
1093070	D-5-W 1,000 ML.	1	BAG	29.50	29.50	36.50	ยาในบัญชียา
1093060	D-5-W 100 ML.	1	BAG	14.00	14.00	18.00	ยาในบัญชียา
1093250	D-5-W 250 ML.	1	BAG	24.00	24.00	30.00	ยาในบัญชียา
1093210	D-5-W 500 ML.	1	BAG	25.00	25.00	31.00	ยาในบัญชียา
1051140	DAPSONE 100 MG Tablet	100	TAB	1,200.00	12.00	15.50	ยาในบัญชียา
1063050	Dexamethasone inj. 4 mg/ml	1	AMP.	4.10	4.10	5.50	ยาในบัญชียา
1093200	Dextran 40 % inj.(500 ml)	1	BAG	424.79	424.79	500.00	ยาในบัญชียา
1031060	DEXTROMETHROPHAN 15 MG Tablet	1000	TAB	300.00	0.30	1.00	ยาในบัญชียา
1041000	DIAZEPAM 2 MG Tablet	500	TAB	85.60	0.17	0.50	ยาในบัญชียา
1041010	DIAZEPAM 5 MG Tablet	1000	TAB	246.10	0.25	1.00	ยาในบัญชียา
1043000	DIAZEPAM INJ. 10 MG/2ML	1	AMP.	8.83	8.83	11.50	ยาในบัญชียา
1103000	Diclofenac inj. 75 mg/3ml	1	AMP.	4.00	4.00	5.25	ยาในบัญชียา
1051030	DICLOXACILLIN 250 MG Cap.	400	CAP	400.00	1.00	1.50	ยาในบัญชียา
1051300	DIETHYLCABAMAZINE CITRATE(DEC) 300 MG Tab.	100	TAB	1,880.00	18.80	23.50	ยาในบัญชียา
1021000	DIGOXIN 0.25 mg TAB	1000	TAB	320.00	0.32	1.00	ยาในบัญชียา
1023000	DIGOXIN inj. 0.25 MG /ML	5	AMP.	175.48	35.10	43.00	ยาในบัญชียา
1041220	Dimenhydrinate 50 mg Tablet	1000	TAB	175.00	0.18	0.50	ยาในบัญชียา
1043030	Dimenhydrinate inj. 50 mg/ml	1	AMP.	4.00	4.00	5.25	ยาในบัญชียา
1041040	Dipotassium clorazepate 5 mg(T5) Cap.	500	CAP	350.00	0.70	1.50	ยาในบัญชียา
1011020	DOMPERIDONE 10 MG TAB	500	TAB	95.00	0.19	0.50	ยาในบัญชียา
1012020	DOMPERIDONE Susp. 5 mg/5 ml.(30 mL.)	1	ขวด	7.00	7.00	9.00	ยาในบัญชียา
1023110	DOPAMINE INJ. 250 MG/10 ML	1	AMP.	35.31	35.31	43.50	ยาในบัญชียา
1021080	DOXAZOSIN 2 MG Tablet	500	TAB	95.00	0.19	0.50	ยาในบัญชียา
1051060	DOXYCYCLINE 100 MG Cap.	500	CAP	450.00	0.90	1.50	ยาในบัญชียา
1142010	dT vaccine (5 ml) (รพ.)	1	VIAL	117.50	117.50	146.00	ยาในบัญชียา

INVC_CODE	DRUG_NAME	หน่วย		ราคาซื้อ/ pack	ราคาซื้อต่อ หน่วยย่อย	ราคาขาย	ประเภทยา
1142000	dT vaccine (0.5 ml)	1	AMP.	23.00	23.00	28.50	ยาในบัญชียา
1071020	EE 0.03 mg+Levonorgestrel 0.15 mg (R-DEN) Tablet	50	แผง	275.00	5.50	7.25	ยาในบัญชียา
1021100	ENALAPRIL 20 MG Tablet	1000	TAB	320.00	0.32	1.00	ยาในบัญชียา
1021090	ENALAPRIL 5 MG Tablet	1000	TAB	168.00	0.17	0.50	ยาในบัญชียา
1041300	Ergotamine tartate+Caffeine TAB.	10	TAB	25.00	2.50	3.50	ยาในบัญชียา
1051040	ERYTHROMYCIN 250 MG Tablet	500	TAB	1,000.00	2.00	2.75	ยาในบัญชียา
1052030	ERYTHROMYCIN syr. 125 MG/5ML	1	ขวด	17.00	17.00	21.50	ยาในบัญชียา
1034040	EvoFlo MDI (120 dose)	1	ขวด	114.49	114.49	143.00	ยาในบัญชียา
1073040	Exluton(Lynestrenol 0.5 mg)	1	แผง	62.00	62.00	75.50	ยาในบัญชียา
1051570	Favipiravir 200 mg Tab	50	TAB	535.00	10.70	14.00	ยาในบัญชียา
1044000	FENTANYL Patch 25 mcg/hr.(5 patch/box)	5	แผ่น	290.00	58.00	70.50	ยาในบัญชียา
1091070	Ferrous fumarate 200 mg Tab	500	TAB	95.00	0.19	0.50	ยาในบัญชียา
1092050	ferrous fumarate drop 45 mg/0.6 ml (15 ml)	1	ขวด	28.89	28.89	35.50	ยาในบัญชียา
1092030	Ferrous Fumarate susp. 76 mg/ 5 ml(60 ml)	1	ขวด	23.00	23.00	28.50	ยาในบัญชียา
1071040	Finasteride 5 mg Tab.	500	TAB	715.00	1.43	2.00	ยาในบัญชียา
1051150	FLUCONAZOLE 200 MG Cap.	50	CAP	190.00	3.80	5.00	ยาในบัญชียา
2000130	Flunarizine 5 mg CAP.	500	CAP	250.00	0.50	1.00	ยานอกบัญชียา
1041180	Fluoxetin HCL 20 mg Cap.	500	CAP	278.20	0.56	1.50	ยาในบัญชียา
1043010	Fluphenazine decanoate inj.25 mg/ml(1ml)	1	AMP.	25.00	25.00	31.00	ยาในบัญชียา
1091020	Folic acid 5 mg Tab.	1000	TAB	224.70	0.22	1.00	ยาในบัญชียา
1021010	Furosemide 40 mg TAB	500	TAB	155.15	0.31	1.00	ยาในบัญชียา
1023010	FUROSEMIDE inj. 20 MG/ML	1	AMP.	5.30	5.30	7.00	ยาในบัญชียา
1023170	Furosemide inj. 250 mg/25 ml.	1	VIAL	38.00	38.00	46.50	ยาในบัญชียา
1041540	GABAPENTIN 100 MG CAP.	100	CAP	149.80	1.50	2.25	ยาในบัญชียา
1041290	Gabapentin 300 mg cap.	100	CAP	214.00	2.14	3.00	ยาในบัญชียา
1021180	GEMFIBROZIL 600 MG Tab.	500	TAB	490.00	0.98	1.50	ยาในบัญชียา
1053080	GENTAMICIN Sulfate 80 MG/ML inj..	1	AMP.	5.20	5.20	6.75	ยาในบัญชียา
1061000	Glipizide 5 mg Tab.	500	TAB	52.43	0.10	0.50	ยาในบัญชียา
1093140	Glucose 50 % inj.(50 ml.)	1	AMP.	17.00	17.00	21.50	ยาในบัญชียา
1124020	Glycerin borax (450 ml.)	1	ขวด	428.00	428.00	503.00	ยาในบัญชียา
1032040	Glyceryl guaiacolate syr.100mg/5ml (60 ml)	1	ขวด	13.91	13.91	17.50	ยาในบัญชียา
1051550	GRISEOFULVIN 500 MG Tab.	500	TAB	1,330.00	2.66	3.50	ยาในบัญชียา
1041080	Haloperidol 2 mg Tab.	1000	TAB	440.00	0.44	1.00	ยาในบัญชียา
1041090	Haloperidol 5 mg Tab	1000	TAB	740.00	0.74	1.50	ยาในบัญชียา

INVC_CODE	DRUG_NAME	หน่วย		ราคาซื้อ/ pack	ราคาซื้อต่อ หน่วยย่อย	ราคาขาย	ประเภทยา
1043020	Haloperidol inj. 5 mg/ml	1	AMP.	9.72	9.72	12.50	ยาในบัญชียา
1021020	HCTZ (HYDROCHLOROTHIAZIDE) 25 MG TAB.	500	TAB	150.00	0.30	1.00	ยาในบัญชียา
1023220	Heparin inj. 25,000 unit/5ml	1	VIAL	118.00	118.00	147.00	ยาในบัญชียา
1142020	Hepatitis B vaccine inj.	1	AMP.	135.00	135.00	166.00	ยาในบัญชียา
1114040	Hista-oph eye drop (10 ml)	1	ขวด	15.10	15.10	19.00	ยาในบัญชียา
1021070	HYDRALAZINE 25 MG TAB	500	TAB	155.00	0.31	1.00	ยาในบัญชียา
1023100	hydralazine inj. 25 mg/2 ml (5 amp)	1	AMP.	241.82	241.82	289.00	ยาในบัญชียา
1063030	Hydrocortisone inj. 100 mg	1	VIAL	42.00	42.00	51.50	ยาในบัญชียา
1054130	Hydrogen Peroxide Sol. (450 ml.)	1	ขวด	25.78	25.78	32.00	ยาในบัญชียา
1031040	HYDROXYZINE 10 MG TAB	1000	TAB	120.00	0.12	0.50	ยาในบัญชียา
1011030	HYOSCINE 10 MG TAB	500	TAB	440.00	0.88	1.50	ยาในบัญชียา
1013000	HYOSCINE inj. 20 MG/ ML (1 ml)	1	AMP.	10.25	10.25	13.50	ยาในบัญชียา
1012030	HYOSCINE SYR. 5 MG/5 ML(30 ml)	1	ขวด	17.00	17.00	21.50	ยาในบัญชียา
1041250	Ibuprofen 400 mg Tab.	1000	TAB	550.00	0.55	1.50	ยาในบัญชียา
1042010	Ibuprofen syr. 100 mg/5ml	1	ขวด	12.00	12.00	15.50	ยาในบัญชียา
1142540	INFLUENZA VACCINE INJ. 0.5 ML(4 สายพันธุ์)	1	AMP.	246.10	246.10	294.00	ยาในบัญชียา
1021140	ISDN-10-Isosorbide DINITRATE 10 mg Tab	500	TAB	270.00	0.54	1.50	ยาในบัญชียา
1021130	ISDN-5-ISOSORBIDE dinitrate 5 MG SL.Tab	500	TAB	404.46	0.81	1.50	ยาในบัญชียา
1063010	Isophane insulin(NPH) 1000 iu (10 ml) inj.	1	VIAL	80.00	80.00	97.00	ยาในบัญชียา
1092010	KALIMATE (5 g) powder.	100	ซอง	800.00	8.00	10.50	ยาในบัญชียา
2000080	Ketoconazole shampoo 100 cc.	1	ขวด	70.00	70.00	85.00	ยานอกบัญชียา
2000100	K-Y gel (7.5 gm)	1	หลอด	15.50	15.50	19.50	ยานอกบัญชียา
1093120	Lactate ringer solution (LRS) 1,000 ml	1	BAG	41.00	41.00	50.00	ยาในบัญชียา
1012060	LACTULOSE SYR.(100 ml)	1	ขวด	40.00	40.00	49.00	ยาในบัญชียา
1071010	Levonorgestrel 75 mcg.(MADONNA) Tab(2's)	2	TAB	20.00	10.00	13.00	ยาในบัญชียา
1061030	Levothyroxine Sodium 0.1 mg Tab	500	TAB	175.00	0.35	1.00	ยาในบัญชียา
1153020	Lidocaine HCL 2% + Epinephrine inj.(50 ml.)	1	VIAL	69.55	69.55	84.50	ยาในบัญชียา
1154000	Lidocaine HCL 2% Viscous	1	ขวด	250.00	250.00	298.00	ยาในบัญชียา
1023050	LIDOCAINE HCL 1% inj.(50 ml)	1	VIAL	33.44	33.44	41.00	ยาในบัญชียา
1023060	LIDOCAINE HCL 2% INJ.(20 ml)	1	VIAL	41.20	41.20	50.50	ยาในบัญชียา
1023240	LIDOCAINE HCL 2% INJ.(50 ml)*	1	VIAL	70.62	70.62	85.50	ยาในบัญชียา
1023210	Lidocaine preservative free 2% inj.*(10 ml)	1	AMP.	43.87	43.87	53.50	ยาในบัญชียา
1041160	Lithium carbonate 300 mg Cap.	500	TAB	1,095.68	2.19	3.00	ยาในบัญชียา
1031050	LORATADINE 10 MG Tab	500	TAB	190.00	0.38	1.00	ยาในบัญชียา

INVC_CODE	DRUG_NAME	หน่วย		ราคาซื้อ/ pack	ราคาซื้อต่อ หน่วยย่อย	ราคาขาย	ประเภทยา
1041020	LORAZEPAM 0.5 mg Tab	1000	TAB	220.00	0.22	1.00	ยาในบัญชียา
1021120	LOSARTAN 50 MG Tab	1000	TAB	580.00	0.58	1.50	ยาในบัญชียา
1012010	M.CARMINATIVE mist.180 ml	1	ขวด	16.05	16.05	20.50	ยาในบัญชียา
1023070	MAGNESIUM SULFATE 10 % INJ.(10 ml.)	1	AMP.	10.00	10.00	13.00	ยาในบัญชียา
1023080	MAGNESIUM SULFATE 50 % INJ.	1	AMP.	9.00	9.00	11.50	ยาในบัญชียา
1021400	Manidipine 20 mg Tab	500	TAB	575.00	1.15	1.75	ยาในบัญชียา
1023020	MANNITOL inj. 100 ml.	1	BAG	55.00	55.00	67.00	ยาในบัญชียา
1073030	Medroxyprogesterone acetate(DMPA) inj.150 mg	10	VIAL	107.00	10.70	14.00	ยาในบัญชียา
2000140	Mefenamic acid 250 mg Cap.	500	CAP	175.00	0.35	1.00	ยานอกบัญชียา
1061010	Metformin 500 mg Tab	100	TAB	27.82	0.28	1.00	ยาในบัญชียา
1042030	METHADONE HCL SOL. 450 ml	1	ขวด	250.00	250.00	298.00	ยาในบัญชียา
1073010	Methylergometrane inj. 0.2 mg/ml	50	AMP.	850.00	17.00	21.50	ยาในบัญชียา
1041440	Methylphenidate 10 mg TAB	200	TAB	800.00	4.00	5.25	ยาในบัญชียา
1013010	METOCLOPRAMIDE inj. 10 MG/ 2 ML	1	AMP.	6.42	6.42	8.25	ยาในบัญชียา
1021040	Metoprolol 100 MG Tab.	500	TAB	200.00	0.40	1.00	ยาในบัญชียา
1051130	METRONIDAZOLE 400 MG Tab	500	TAB	214.00	0.43	1.00	ยาในบัญชียา
1053100	METRONIDAZOLE inj. 500 mg/100 ml.	1	VIAL	17.48	17.48	22.00	ยาในบัญชียา
1043080	Midazolam HCL inj. 15 mg/3 ml.	1	AMP.	36.00	36.00	44.00	ยาในบัญชียา
2000190	MISOPROSTOL 200 mcg (cytotec)	140	TAB	1,647.80	11.77	15.00	ยานอกบัญชียา
1051560	Molnupiravir 200 mg Cap.(4x10's)	40	TAB	365.94	9.15	11.50	ยาในบัญชียา
1012050	MOM (MAGNESIUM HYDROXIDE) susp.60 ml	1	ขวด	10.17	10.17	13.00	ยาในบัญชียา
1041260	Morphine MST 10 mg Tab	30	TAB	350.00	11.67	15.00	ยาในบัญชียา
1043040	Morphine sulfate inj. 10 mg/ml	1	AMP.	7.50	7.50	9.75	ยาในบัญชียา
1041410	Morphine sulfate IR 10 mg Tab	100	TAB	190.00	1.90	2.75	ยาในบัญชียา
1042020	Morphine sulfate sol. 10 mg/5ml(60 ml.)	1	ขวด	50.00	50.00	61.00	ยาในบัญชียา
1091030	MTV Tab	1000	TAB	208.65	0.21	1.00	ยาในบัญชียา
1092020	MTV syrup (60 ml.)	1	ขวด	16.00	16.00	20.00	ยาในบัญชียา
1163000	Naloxone inj. 0.4 mg/ml	1	AMP.	203.00	203.00	244.00	ยาในบัญชียา
1101000	Naproxen 250 mg Tab	250	TAB	175.00	0.70	1.50	ยาในบัญชียา
1023190	Nicardipine inj.10mg/10ml	1	AMP.	53.20	53.20	65.00	ยาในบัญชียา
1021450	Nifedipine 20 mg SR. Tab	100	TAB	65.00	0.65	1.50	ยาในบัญชียา
1023140	Norepinephrine inj. 4MG /4 ML	1	AMP.	42.80	42.80	52.50	ยาในบัญชียา
1061070	Norethisterone 5 mg Tab(Primolut-N)	100	TAB	300.00	3.00	4.00	ยาในบัญชียา
1051090	NORFLOXACIN 400 MG Tab	500	TAB	605.00	1.21	1.75	ยาในบัญชียา

INVC_CODE	DRUG_NAME	หน่วย		ราคาซื้อ/ pack	ราคาซื้อต่อ หน่วยย่อย	ราคาขาย	ประเภทยา
1041190	Nortriptyline HCL 10 mg Tab	1000	TAB	580.00	0.58	1.50	ยาในบัญชียา
1041200	Nortriptyline HCL 25 mg Tab	1000	TAB	900.00	0.90	1.50	ยาในบัญชียา
1093000	NSS 0.45 % 1,000 ML sterile sol.	1	BAG	29.50	29.50	36.50	ยาในบัญชียา
1093040	NSS 0.9 % 1,000 ML sterile sol.	1	BAG	27.00	27.00	33.50	ยาในบัญชียา
1093030	NSS 0.9 % 100 ML sterile sol.	1	BAG	12.00	12.00	15.50	ยาในบัญชียา
1093010	NSS 0.9 % 5 ML sterile sol.	100	หลอด	475.00	4.75	6.25	ยาในบัญชียา
1094000	NSS 0.9 % irrigate 1,000 ML	1	BAG	26.00	26.00	32.00	ยาในบัญชียา
1093280	Nss 3% sol. for infusion 500 mL.	1	ขวด	32.00	32.00	39.50	ยาในบัญชียา
1051100	OFLOXACIN 200 MG Tab	100	TAB	139.00	1.39	2.00	ยาในบัญชียา
1134040	Olive oil (450 ml)	1	ขวด	375.00	375.00	442.00	ยาในบัญชียา
1013020	OMEPRAZOLE inj.. 20 MG/ML	1	AMP.	12.20	12.20	15.50	ยาในบัญชียา
1011040	OMEPRAZOLE 20 MG CAP	500	CAP	240.00	0.48	1.00	ยาในบัญชียา
1012040	ORS ผงเกลือแร่(1x50ซอง) oral powder	50	ซอง	80.00	1.60	2.25	ยาในบัญชียา
1051250	OSELTAMIVIR 30 MG Cap.(10's)	10	CAP	120.00	12.00	15.50	ยาในบัญชียา
1051260	OSELTAMIVIR 45 MG Cap.(10's)	10	CAP	150.00	15.00	19.00	ยาในบัญชียา
1051270	OSELTAMIVIR 75 MG Cap.	250	CAP	6,250.00	25.00	31.00	ยาในบัญชียา
1073000	Oxytocin inj. 10 iu/ml	1	AMP.	11.60	11.60	15.00	ยาในบัญชียา
1041230	Paracetamol 325 mg Tab	1000	TAB	240.00	0.24	1.00	ยาในบัญชียา
1041240	Paracetamol 500 mg Tab	500	TAB	128.40	0.26	1.00	ยาในบัญชียา
1042000	Paracetamol syr. 120 mg/5ml.	1	ขวด	7.90	7.90	10.00	ยาในบัญชียา
1053050	PENICILLIN G sodium(PGS) 5 MU.INJ.	1	VIAL	32.00	32.00	39.50	ยาในบัญชียา
1051110	PENICILLIN V 250 MG tablet	1000	TAB	600.00	0.60	1.50	ยาในบัญชียา
1041460	Perphenazine 8 mg Tablet	1000	TAB	550.00	0.55	1.50	ยาในบัญชียา
1041310	Phenobarbital 30 mg Tab	1000	TAB	160.50	0.16	0.50	ยาในบัญชียา
1041320	Phenobarbital 60 mg Tab	1000	TAB	278.20	0.28	1.00	ยาในบัญชียา
1043070	Phenytoin inj. 250 mg/5 ml	1	AMP.	80.00	80.00	97.00	ยาในบัญชียา
1041330	Phenytoin sodium 100 mg Cap.	500	CAP	245.00	0.49	1.00	ยาในบัญชียา
1061020	Pioglitazone HCL 30 mg Tab	500	TAB	290.00	0.58	1.50	ยาในบัญชียา
1134140	PODOPHYLLINE 25% PAINT	1	ขวด	325.00	325.00	385.00	ยาในบัญชียา
1114030	Poly -oph eye drop	1	ขวด	13.75	13.75	17.50	ยาในบัญชียา
1091000	Potassium chloride (KCL) 500 mg Tablet	500	TAB	300.00	0.60	1.50	ยาในบัญชียา
1093130	Potassium chloride(KCL) inj. 20 meq	1	AMP.	8.00	8.00	10.50	ยาในบัญชียา
1092000	Potassium chloride(KCL)(20 meq/15 ml) elixir 60 ml	1	ขวด	20.00	20.00	25.00	ยาในบัญชียา
1054050	POVIDONE IODINE sol.(15 ML)	1	ขวด	10.70	10.70	14.00	ยาในบัญชียา

INVC_CODE	DRUG_NAME	หน่วย		ราคาซื้อ/ pack	ราคาซื้อต่อ หน่วยย่อย	ราคาขาย	ประเภทยา
1054060	POVIDONE IODINE sol.(450 ML)	1	ขวด	96.30	96.30	117.00	ยาในบัญชียา
1061060	Prednisolone 5 mg Tab	500	TAB	175.58	0.35	1.00	ยาในบัญชียา
2000060	Proctosedyl suppo.	10	TAB	55.00	5.50	7.25	ยาในบัญชียา
1021370	Propranolol 10 mg Tab	1000	TAB	230.00	0.23	1.00	ยาในบัญชียา
1021060	PROPRANOLOL 40 MG Tab	1000	TAB	360.00	0.36	1.00	ยาในบัญชียา
1061040	Propylthiouracil 50 mg(PTU) Tab	500	TAB	250.00	0.50	1.00	ยาในบัญชียา
1142030	Rabies Immunoglobulin(ERIG) 5 ml. inj.	1	VIAL	388.00	388.00	457.00	ยาในบัญชียา
1142050	Rabies vaccine (PCEC) inj.	1	AMP.	260.00	260.00	310.00	ยาในบัญชียา
1142040	Rabies vaccine (VERO)	1	AMP.	250.00	250.00	298.00	ยาในบัญชียา
1063000	Regular insulin (RI)(10 ml)	1	VIAL	80.00	80.00	97.00	ยาในบัญชียา
1053140	Remdesivir 100 mg inj.	1	VIAL	642.00	642.00	749.00	ยาในบัญชียา
1041270	Risperidone 2 mg TAB	500	TAB	1,330.00	2.66	3.50	ยาในบัญชียา
1051050	ROXITHROMYCIN 150 MG Tab	100	TAB	114.00	1.14	1.75	ยาในบัญชียา
1034010	SALBUTAMOL Sol.(20 ml.)	1	ขวด	37.45	37.45	46.00	ยาในบัญชียา
1034000	SALBUTAMOL 100 mcg MDI.(200 dose)	1	หลอด	31.00	31.00	38.00	ยาในบัญชียา
1032000	SALBUTAMOL SYR. 2 MG/5ML (60 ml.)	1	ขวด	8.56	8.56	11.00	ยาในบัญชียา
1134090	Salicylic acid (Con con) paste	1	ขวด	48.15	48.15	59.00	ยาในบัญชียา
1034090	SERETIDE 50/250 Accuhaler(DPI)(60 DOSE)	1	ขวด	462.24	462.24	543.00	ยาในบัญชียา
1041210	Sertraline 50 mg Tab(30's)	30	TAB	64.20	2.14	3.00	ยาในบัญชียา
1134000	Silver sulfadiazine cream (25 g.)	1	หลอด	30.00	30.00	37.00	ยาในบัญชียา
1011010	SIMETHICONE 80 MG TAB	500	TAB	176.55	0.35	1.00	ยาในบัญชียา
1011080	Simethicone susp.40 mg/0.6 ml (15 ml)	1	ขวด	15.00	15.00	19.00	ยาในบัญชียา
1021210	SIMVASTATIN 20 MG Tab	100	TAB	48.15	0.48	1.00	ยาในบัญชียา
1091010	Sodium bicarbonate 300 mg Tablet(SODAMINT)	1000	TAB	75.00	0.08	0.50	ยาในบัญชียา
1093150	Sodium bicarbonate(Naco3) inj. 7.5 % (50 ml)	1	AMP.	30.00	30.00	37.00	ยาในบัญชียา
1041170	Sodium valproate 200 mg Tab	100	TAB	125.00	1.25	1.75	ยาในบัญชียา
1034100	SPIRIVA (Tiotropium) 18 MCG HANDIHALER	1	กล่อง	499.69	499.69	586.00	ยาในบัญชียา
1021030	SPIRONOLACTONE 25 MG Tab	500	TAB	365.00	0.73	1.50	ยาในบัญชียา
1093240	Sterile water For injection 1000 ml.(SWI)	1	BAG	27.50	27.50	34.00	ยาในบัญชียา
1093160	Sterile water for injection(SWI) 10 ml	100	AMP.	220.00	2.20	3.00	ยาในบัญชียา
1093220	Sterile water(SWI) 100 ml.	1	BAG	13.00	13.00	16.50	ยาในบัญชียา
1023150	Streptokinase inj. 1.5 mu	1	VIAL	5,400.00	5,400.00	6,001.00	ยาในบัญชียา
1034080	SYMBICORT 160/4.5 Turbuhaler(DPI) 120 dose	1	ขวด	662.33	662.33	773.00	ยาในบัญชียา
1124010	TA oral paste (1x50 ซอง)	50	ซอง	150.00	3.00	4.00	ยาในบัญชียา

INVC_CODE	DRUG_NAME	หน่วย		ราคาซื้อ/ pack	ราคาซื้อต่อ หน่วยย่อย	ราคาขาย	ประเภทยา
1134080	TA 0.1% Lotion (30 ml)	1	ขวด	14.00	14.00	18.00	ยาในบัญชียา
1033000	Terbutaline sulfate inj. 0.5 mg/ml	1	AMP.	8.56	8.56	11.00	ยาในบัญชียา
1114020	Terramycin eye oint. 3.5 g.	1	หลอด	32.10	32.10	39.50	ยาในบัญชียา
1142230	TETANUS ANTITOXIN(TAT),EQUINE 1,500 I.U.	1	AMP.	80.25	80.25	97.50	ยาในบัญชียา
1142060	Tetanus Gamma inj.250 iu/ml	1	AMP.	406.60	406.60	479.00	ยาในบัญชียา
1114050	Tetracain HCL 0.5% eye drop(15 ml)	1	ขวด	89.88	89.88	109.00	ยาในบัญชียา
1182080	THC 1.3% (13 mg/ml)(5 ML.)GPO	1	ขวด	475.00	475.00	557.00	ยาในบัญชียา
1031010	THEOPHYLLINE 200 MG Tab.	100	TAB	87.00	0.87	1.50	ยาในบัญชียา
1041140	Thioridazine 100 mg Tab.	1000	TAB	3,300.00	3.30	4.50	ยาในบัญชียา
2000020	Tolperisone 50 mg Tab	1000	TAB	290.00	0.29	1.00	ยานอกบัญชียา
1041480	TRAMADOL 50 MG Cap.(SP)	500	CAP	200.00	0.40	1.00	ยาในบัญชียา
1043060	Tramadol HCL inj. 50 mg/ml	1	AMP.	4.70	4.70	6.25	ยาในบัญชียา
1023160	TRANEXAMIC ACID INJ. 250 MG/5ML	1	AMP.	18.50	18.50	23.00	ยาในบัญชียา
1041370	Trazodone 50 mg Tab.	500	TAB	630.00	1.26	1.75	ยาในบัญชียา
1134070	Triamcinolone (TA) 0.1% cream (5 g)	1	หลอด	10.00	10.00	13.00	ยาในบัญชียา
1063040	Triamcinolone acetoneide 10 mg/ml inj.	1	VIAL	12.00	12.00	15.50	ยาในบัญชียา
1134060	Triamcinolone(TA)0.02% cream (5 g)	1	หลอด	8.00	8.00	10.50	ยาในบัญชียา
1134130	Trichloroacetic Acid (TCA)80% sol.(25 mL.)	1	ขวด	100.00	100.00	121.00	ยาในบัญชียา
1091080	Triferdine Tab.	30	TAB	38.52	1.28	1.75	ยาในบัญชียา
1041430	Trifluoperazine 5 mg Tab.	1000	TAB	551.05	0.55	1.50	ยาในบัญชียา
2000150	Unison 10 ml edema	1	หลอด	6.50	6.50	8.50	ยานอกบัญชียา
1014000	Unison edema 133 ml	1	หลอด	37.45	37.45	46.00	ยาในบัญชียา
1134100	Vaseline cream 450 gm.	1	ปึก	272.85	272.85	325.00	ยาในบัญชียา
1091130	VITAMIN A 25,000 IU CAP.	1000	CAP	480.00	0.48	1.00	ยาในบัญชียา
2000200	VITAMIN B 1-6-12 Tab.	1000	TAB	450.00	0.45	1.00	ยานอกบัญชียา
1093260	Vitamin B CO inj. (1 cc.)	1	AMP.	4.50	4.50	6.00	ยาในบัญชียา
1091050	Vitamin B co Tab.	1000	TAB	149.80	0.15	0.50	ยาในบัญชียา
1091040	Vitamin C 100 mg Tab.	1000	TAB	185.00	0.19	0.50	ยาในบัญชียา
1091120	Vitamin D2 (20,000 u) Cap.	500	CAP	1,070.00	2.14	3.00	ยาในบัญชียา
1093180	Vitamin K1 inj. 1 mg/0.5 ml(Phytomenadione)	1	AMP.	10.50	10.50	13.50	ยาในบัญชียา
1021260	WARFARIN SODIUM 2 MG Tab	100	TAB	160.00	1.60	2.25	ยาในบัญชียา
1021270	WARFARIN SODIUM 3 MG Tab	100	TAB	195.00	1.95	2.75	ยาในบัญชียา
1021280	WARFARIN SODIUM 5 MG Tab	100	TAB	225.00	2.25	3.00	ยาในบัญชียา
1094010	Water for irrigate 1,000 ml	1	BAG	26.00	26.00	32.00	ยาในบัญชียา

INVC_CODE	DRUG_NAME	หน่วย		ราคาซื้อ/ pack	ราคาซื้อต่อ หน่วยย่อย	ราคาขาย	ประเภทยา
1134120	Whitfield 's ointment 15 g.	1	หลอด	12.84	12.84	16.50	ยาในบัญชียา
1181260	แก๊สแก๊ส 500 mg แคปซูล	100	CAP	350.00	3.50	4.75	ยาในบัญชียา
1181230	ขมิ้นชัน แคปซูล	500	CAP	425.00	0.85	1.50	ยาในบัญชียา
1181010	ชิง แคปซูล	100	CAP	80.00	0.80	1.50	ยาในบัญชียา
1181100	ตรีผลา แคปซูล	100	CAP	85.00	0.85	1.50	ยาในบัญชียา
1181240	เถาวัลย์เปรียงแคปซูล	100	CAP	90.00	0.90	1.50	ยาในบัญชียา
1181060	ธรณีสันระฆาต แคปซูล	100	CAP	85.00	0.85	1.50	ยาในบัญชียา
1114060	น้ำตาเทียม(Artificial tear) eye.drop	1	ขวด	20.00	20.00	25.00	ยาในบัญชียา
1182090	น้ำมันกัญชา (ตำรับหมอเดชา)(10 ml.)**	1	กล่อง	100.00	100.00	121.00	ยาในบัญชียา
1181090	ประสะไพล แคปซูล	100	CAP	85.00	0.85	1.50	ยาในบัญชียา
1181120	ปราบชมพูทวีป แคปซูล	100	CAP	85.00	0.85	1.50	ยาในบัญชียา
1184020	พญาอครี 5 กรัม	1	หลอด	42.80	42.80	52.50	ยาในบัญชียา
1181050	เพชรสังฆาต แคปซูล	100	CAP	110.00	1.10	1.75	ยาในบัญชียา
1184070	โพลครีม	1	หลอด	34.00	34.00	42.00	ยาในบัญชียา
1181030	ฟ้าทะลายโจร แคปซูล	100	CAP	75.00	0.75	1.50	ยาในบัญชียา
1181160	มะขามแขกแคปซูล	100	CAP	80.00	0.80	1.50	ยาในบัญชียา
1181130	มะระขี้นก แคปซูล	100	CAP	130.00	1.30	2.00	ยาในบัญชียา
1182110	ยาแก้ไอมะขามป้อม (120 ml)	1	ขวด	15.00	15.00	19.00	ยาในบัญชียา
1074000	ยาคุมฝัง 3 ปี(Etonogestrel 68 mg/rod) implant	1	หลอด	1,829.70	1,829.70	2,074.00	ยาในบัญชียา
1074010	ยาคุมฝัง 5 ปี(Levonorgestrel 75 mg/rod) implant	2	หลอด	1,797.60	898.80	1,045.00	ยาในบัญชียา
1181190	ยาจันทลีลา แคปซูล	30	TAB	95.23	3.17	4.25	ยาในบัญชียา
1182040	ยาขงรางจืด	10	ซอง	25.00	2.50	3.50	ยาในบัญชียา
8000010	ยาชุดช่วยเหลือนผู้ประสบภัย	1	BOX	50.29	50.29	61.50	ยาในบัญชียา
1181250	ยาทำลายพระสุเมรุ (แคปซูล)	100	CAP	250.00	2.50	3.50	ยาในบัญชียา
1181070	ยาธาตุนครจบก ลูกกลอน(1x20 ซอง)	20	ซอง	260.00	13.00	16.50	ยาในบัญชียา
1184040	ยาธาตุนคร (ยาน้ำ)	1	ขวด	15.00	15.00	19.00	ยาในบัญชียา
2180050	ยาบำรุงน้ำนม ยาต้ม(แผนไทย)	1	ห่อ	25.00	25.00	31.00	ยานอกบัญชียา
1181170	ยาเบญจกูล แคปซูล	100	CAP	80.00	0.80	1.50	ยาในบัญชียา
1184010	ยาประคบ 200 กรัม	1	ลูก	55.00	55.00	67.00	ยาในบัญชียา
1181110	ยาประสะมะแว้ง(ยาอมมะแว้ง) Tab(ซอง)	20	ซอง	75.00	3.75	5.00	ยาในบัญชียา
2180020	ยาพอกเข้า(แผนไทย)	1	ห่อ	60.00	60.00	73.00	ยานอกบัญชียา
2180060	ยามธุระเมหะ ยาต้ม(แผนไทย)	1	ห่อ	28.00	28.00	34.50	ยานอกบัญชียา
1181200	ยาสุขไสยาสน์ แคปซูล**	100	CAP	350.00	3.50	4.75	ยาในบัญชียา
1184030	ยาหม่องเสลดพังพอน 50 กรัม	1	ขวด	40.00	40.00	49.00	ยาในบัญชียา

INVC_CODE	DRUG_NAME	หน่วย		ราคาซื้อ/ pack	ราคาซื้อต่อ หน่วยย่อย	ราคาขาย	ประเภทยา
1181080	ยาหอมเทพจิตร Tab(20 ซอง/กล่อง)	20	ซอง	280.00	14.00	18.00	ยาในบัญชียา
1181140	ยาหอมนวโกฐ TAB.	100	CAP	50.00	0.50	1.00	ยาในบัญชียา
1181150	สหัสธารา แคปซูล	100	CAP	105.00	1.05	1.50	ยาในบัญชียา
1182030	หญ้าดอกขาว ชาขง(10ซอง/ถุง)	10	ซอง	30.00	3.00	4.00	ยาในบัญชียา